
 

 
 

 

Łódź, 27.07.2023 r.  

 

Dotyczy: Dostawa materiałów reklamowych dla jednostek Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 

 
Numer postępowania: ZP/81/2023 
 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający przekazuje 
następujące informacje dotyczące: 

1. Kwoty jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:  

Wartość brutto 

340 410,00  zł  

Pakiet I 27 500,00 zł Pakiet II 15 000,00 zł Pakiet III 10 000,00 zł Pakiet IV 6 910,00 zł Pakiet V 51 000,00 zł 

Pakiet VI 72 000,00 zł Pakiet VII 10 000,00 zł Pakiet VIII 39 000,00  zł Pakiet IX 25 000,00 zł Pakiet X 11 000,00 zł 

Pakiet XI 73 000,00 zł 

2. Firm oraz adresów Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz z ceną. 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 
Cena oferty w zł brutto 

Pakiet I Pakiet II Pakiet III Pakiet IV Pakiet V Pakiet VI Pakiet VII Pakiet VIII Pakiet IX Pakiet X Pakiet XI 

1.  PPHU LIR Elżbieta Zajet 
ul. Grunwaldzka 2 
82-300 Elbląg 
NIP: 578 117 93 89 

32041,50 12300,00 22140,00 7318,50 33210,00 44280,00 9225,00 54796,50 34778,25 11070,00 81180,00 

2.  Wielkopolskie Centrum Odzieży - 10947,00 - - - - - - - - - 



 

 
 

 

Sportowej Kalahari Anna 
Leszczyńska- Pawlak 
Czajków 10 
62-812 Jastrzębniki 
NIP: 618 006 14 94 

3.  Intermedia Paweł Kędzierski 
ul. Spółdzielcza 17  
09-407 Płock 
NIP:7741214560 

25734,06 - 11261,02 4168,72 33704,46 48191,40 - 27689,51 30106,58 - 59131,76 

4.  Studio Siedem Żółtowski Grzegorz 
ul. Myślenicka 186 
30-698 Kraków 
NIP: 679 255 64 13 

29483,10 - 16595,16 6365,25 - - - 34827,45 34027,95 - - 

5.  MIKODRUK  COMPUTER s.c  
Jacek i Sylwia Mikołajczyk 
ul. Ptolemeusza 23 
62-800 Kalisz  
NIP: 618 18 52 134 

31684,80 9840,00 16875,60 5289,00 44403,00 - 8087,25 35854,50 - 9741,60 76014,00 

6.  GOMA MARIUSZ MARKUT 
Ul. MIRECKIEGO 13  
37-450 STALOWA WOLA, 
NIP: 865 001 04 15 

- - - - - - - 34192,16 - - - 

7.  Omega Sp. Z o.o. 
Ul. Chorzowska 108/8 
40-101 Katowice 
NIP: 626-303-14-32 

- - - 5429,22 - - - - - 1771,20 - 

8.  Rekus S. C. 
ul. Inowłodzka 5/004,03-237 
Warszawa 
NIP: 5242926726 

32548,68 - 13427,82 5941,82 - 80279,64 - - - - -   

9.  Agencja Reklamowa SOLDIES 
Dominik Maślerz  
Droginia 320, 32-400 Myślenice  
NIP: 6812077390 

40791,10 - 24151,05 6174,60 48708,00 56088,00 - 36777,00 33517,50 - 79704,00 

 


